СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е

от     12.01.2021 					         		                               № 8/2
д. Панино

Об утверждении Устава территориального общественного самоуправления  «Фряньково» на территории Панинского сельского поселения  Фурмановского муниципального района Ивановской области

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»,  Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л:
1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления  «Фряньково» на территории Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Панинского
сельского поселения                                                           А.В. Зобнин

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Панинского сельского поселения                                      С.В. Беляев